

LB COMÉRCIO

Proposta de Preço

Recife, 02 de Abril 2025.

PREFEITURA DE OLINDA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 53
CÓDIGO Nº 35

Prezados Senhores:

Vem apresentar a proposta para o pregão acima identificado

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	TINTA ACRILICA 18L (BRANCO NEVE)	EUCATEX	UND	10	R\$ 125.17	R\$ 1,251.72
2	TINTA ACRILICA 18L (amarelo frevo)	EUCATEX	UND	10	R\$ 128.64	R\$ 1,286.40
5	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L (BRANCO) SEM CHEIRO	EUCATEX	UND	5	R\$ 91.38	R\$ 456.90
7	BOMBA SUBMERSA 450W 220V 900 5G	SCHNAIDER	UND	5	R\$ 330.00	R\$ 1,650.00
10	GESSO EM PÓ PARA REVESTIMENTO (SACO COM 40KG)	ALO GESSO	UND	5	R\$ 32.40	R\$ 162.00
19	CADEADO CORPO EM LATÃO MACIÇO HASTE EM AÇO 25MM	GOLD	UND	15	R\$ 18.44	R\$ 276.66
20	CADEADO CORPO EM LATÃO MACIÇO HASTE EM AÇO 30MM	GOLD	UND	15	R\$ 21.46	R\$ 321.84
23	CADEADO CORPO EM LATÃO MACIÇO HASTE EM AÇO 45MM	ALO GESSO	UND	30	R\$ 7.20	R\$ 216.00
24	FECHADURA COM CHAVE E MAÇANETA TIPO CURVA CROMADA INTERNA	SOPRANO	UND	20	R\$ 32.08	R\$ 641.52
27	MASSA CORRIDA PVA PARA PAREDES INTERNAS 18L	EUCATEX	UND	5	R\$ 47.94	R\$ 239.70
28	MASSA CORRIDA ACRILICA PARA PAREDES INTERNAS 18L	EUCATEX	UND	5	R\$ 90.86	R\$ 454.32
30	SELADOR ACRILICO, EMBALAGEM COM 18L	EUCATEX	UND	5	R\$ 85.55	R\$ 427.74
31	GRADE DE MADEIRA DE LEI COM ALISAR DE 2,10X0,90CM	A MADEIRA	UND	5	R\$ 226.80	R\$ 1,134.00
49	CABO FLEXIVEL ANTICHAMAS 2,5MM ROLO COM 100 METROS 450/750V 1 CONDUTOR	FEXFIO	UND	3	R\$ 178.80	R\$ 536.40
50	CABO FLEXIVEL ANTICHAMAS 4,00MM ROLO COM 100 METROS 450/750V 1 CONDUTOR	FEXFIO	UND	3	R\$ 322.80	R\$ 968.40
51	CABO FLEXIVEL ANTICHAMAS 6,00MM ROLO COM 100 METROS 450/750V 1 CONDUTOR	FEXFIO	UND	3	R\$ 478.80	R\$ 1,436.40
52	CABO FLEXIVEL ANTICHAMAS 10,00MM ROLO COM 100 METROS 450/750V 1 CONDUTOR	FEXFIO	UND	2	R\$ 746.40	R\$ 1,492.80
53	FIO PARALELO DE 2,5MM ROLO COM 100 METROS	FEXFIO	UND	4	R\$ 203.88	R\$ 815.52
54	DISJUNTIR DIN MONOFASICO DE 25A	ELETROMAR	UND	5	R\$ 7.56	R\$ 37.80
55	DISJUNTIR DIN MONOFASICO DE 32A	ELETROMAR	UND	5	R\$ 7.56	R\$ 37.80

Rua Ribeirão vermelho, galpão 01, 1252 - Cep. 51.230-020, Ibura - Recife/PE
CNPJ: 20.470.692/0001-49 - Fone: (81)3040-3451
Email: lbcomercio@outlook.com

LB COMÉRCIO

56	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 50A TIPO DIN, CURSA C, CAPACIDADE DE RUPTURA MINIMA DE 5KA FM 220V	ELETROMAR	UND	5	R\$ 36.72	R\$ 183.60
58	CALHAS EM PVC SISTEMA X SOBREPOR 20MMX 10MM X 2M	MECTRONIC	UND	5	R\$ 4.93	R\$ 24.66
63	TAMPA PLACA SIMPLES CEGA CAIXA ELETRICA 4X2	MECTRONIC	UND	20	R\$ 1.73	R\$ 34.56
64	TOMADA 2P+T INTERNA 10AP 250V - CONJUNTO TOMADA HORIZONTAL DE ENERGIA PARA CAIXA 4X2	MECTRONIC	UND	30	R\$ 3.79	R\$ 113.76
65	TOMADA 2P+T INTERNA - 20AP - 250V CONJUNTO DE EMBUTIR (MODULO +PLACA+SUPORTE) COM MODULO 2P+T 20AP 250V CONFORME NBR 14136, HORIZONTAL 4X2	MECTRONIC	UND	30	R\$ 4.69	R\$ 140.76
69	ASSENTO SANITARIO ALMOFADO, ASTRA, BRANCA	GRANPLAST	UND	20	R\$ 38.09	R\$ 761.76
73	KIT BACIO SANITARIA E CAIXA ACLOPADA 3/5 LITROS QUADRA COM ACESSORIOS - BRANCA	LUZART	UND	5	R\$ 330.00	R\$ 1,650.00
95	,TELHA CERAMICA COLONIAL 42X15,6CM	SÃO JOSÉ	UND	100	R\$ 1.20	R\$ 120.00
VALOR TOTAL DOS ITENS É DE R\$ 7.697,82 (SETE MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)						R\$ 7,697.82

Prazo de entrega: CONFORME EDITAL

1. Esta proposta é válida por 60(sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

2. Nos preços apresentados acima já estão computados todos os custos decorrentes do fornecimento do objeto deste processo de seleção, bem como todos os tributos e encargos trabalhistas, previdenciários, comerciais, além de seguros, fretes, deslocamentos de pessoal e de bens, se houverem, e quaisquer outros custos que incidam direta ou indiretamente nesta

DECLARO que os produtos constantes desta proposta comercial ofertada atendem fielmente as Especificações Técnicas constantes do Termo de Referência.

3. Os dados da nossa empresa são:

a) Razão Social: ; LB COMERCIO DE FERRAGENS LTDA

b) CNPJ (MF) nº: ; 20.470.692/0001-49

c) Inscrição Estadual nº: ;

d) Endereço: RUA RIBEIRÃO VERMELHO, Nº 1252, IBURA, RECIFE-PE

e) Fone: ; 81-3040-3451 / 81-99558-1591

f) CEP: ; 51.230-020

g) Cidade: Estado: ; RECIFE-PE

BANCO SANTANDER AG. 4661 C/C 13.003921-2

ADRIANO SENA DE LIMA

DIRETOR

RG. 4 636 668 SSP-PE CPF. 822.537.904-78

Rua Ribeirão vermelho, galpão 01, 1252 - Cep. 51.230-020, Ibura - Recife/PE

CNPJ: 20.470.692/0001-49 - Fone: (81)3040-3451

Email: lbcomercio@outlook.com